
  

Vorrunde: Rückrunde:

12.10.2024 -26 961 : 978 Bexbach 2 : Spiesen-Elversb. 2 966 : 975 26 21.12.2024

21 1025 : 1001 Spiesen-Elversb. 1 : Lautzkirchen 2 1016 : 1019 -21 

25 983 : 958 St. Ingbert 2 : Blieskastel 1 1000 : 1000 -25 

  

26.10.2024 13 963 : 976 St. Ingbert 2 : Bexbach 2 982 : 956 -13 11.01.2025

-34 1013 : 1026 Spiesen-Elversb. 2 : Spiesen-Elversb. 1 981 : 1002 34

32 1001 : 984 Lautzkirchen 2 : Blieskastel 1 1020 : 1005 -32  

  

09.11.2024 113 1003 : 924 Spiesen-Elversb. 1 : Bexbach 2 1006 : 972 -113 25.01.2025

26 1012 : 988 Blieskastel 1 : Spiesen-Elversb. 2 1021 : 1019 -26 

47 998 : 983 Lautzkirchen 2 : St. Ingbert 2 1029 : 997 -47 

  

23.11.2024 -128 966 : 1018 Bexbach 2 : Lautzkirchen 2 937 : 1013 128 08.02.2025

-60 952 : 1007 Spiesen-Elversb. 2 : St. Ingbert 2 992 : 997 60

19 988 : 1019 Spiesen-Elversb. 1 : Blieskastel 1 1033 983 -19 

  

07.12.2024 80 1024 : 959 Blieskastel 1 : Bexbach 2 976 : 961 -80 22.02.2025

-69 963 : 993 Lautzkirchen 2 : Spiesen-Elversb. 2 974 : 1013 69

-23 1009 : 993 St. Ingbert 2 : Spiesen-Elversb. 1 989 : 1028 23

 

Spesen-Elversberg 

St. Ingbert 2

Spiesen-Elversberg

Verein Ringe Plus Minus

1. Spiesen-Elversberg 1 10 10120 14 : 6 plus 21

2. Lautzkirchen 2 10 10036 14 : 6

3. St. Ingbert 2 10 9910 11 : 9 plus 25

4. Blieskastel 1 10 9982 11 : 9

5. Spiesen-Elversberg 2 10 9904 8 : 12

6. Bexbach 2 10 9578 2 : 18

349

343

Tabelle

Beste Einzelschützen

Baldauf Michael

350

Mülbredt Oliver

Neis Oliver

Kreisklasse
Luftpistole Abschluss

Ergebnis Ergebnis

2024-2025

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Paarungen



Vorrunde: Rückrunde:

12.10.2024 -10 944 : 985 Schiffweiler 1 : Homburg 2 1031 1000 10 21.12.2024

-47 933 : 935 Erbach 2 : Wiebelskirchen 2 927 : 972 47

104 1024 : 950 Bebelsheim-W. 2 : Neunkirchen 1 1008 : 978 -104 

   

26.10.2024 1025 : 1005 Bebelsheim-W. 2 : Schiffweiler 1 996 : 1063 47 11.01.2025

13 1006 : 949 Homburg 2 : Erbach 2 970 : 1014 -13 

27 938 : 935 Wiebelskirchen 2 : Neunkirchen 1 965 : 941 -27 

   

09.11.2024 -84 994 : 999 Erbach 2 : Schiffweiler 1 968 : 1047 84 25.01.2025

-106 972 : 1002 Neunkirchen 1 : Homburg 2 964 : 1040 106

-95 967 : 1014 Wiebelskirchen 2 : Bebelsheim-W. 2 971 : 1019 95

   

23.11.2024 217 1057 : 962 Schiffweiler 1 : Wiebelskirchen 2 1053 : 931 -217 08.02.2025

20 1024 : 981 Homburg 2 : Bebelsheim-W. 2 996 : 1017 -20 

-56 924 : 926 Erbach 2 : Neunkirchen 1 956 : 1010 56

   

07.12.2024 -390 967 : 972 Neunkirchen 1 : Schiffweiler 1 631 : 1016 390 22.02.2025

-121 968 : 1033 Wiebelskirchen 2 : Homburg 2 933 : 989 121

73 988 : 980 Bebelsheim-W. 2 : Erbach 2 1023 : 958 -73 

 

Schiffweiler

Schiffweiler

Bebelsheim

Verein Ringe Plus Minus

1. Schiffweiler 1 10 10187 16 : 4 plus 47

2. Bebelsheim-W. 2 10 10095 16 : 4

3. Homburg 2 10 10045 14 : 6

4. Wiebelskirchen 2 10 9542 8 : 12

5. Neunkirchen 1 10 9274 4 : 16

6. Erbach 2 10 9603 2 : 18

König Christina 354

Bieeg Nicolas 348

Tabelle 

Prinz Philipp 365

Beste Einzelschützen

2024-2025

A-Klasse
Luftpistole

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

PaarungenErgebnis Ergebnis



Vorrunde: Rückrunde:

 

12.10.2024 0 : frei : Bliesmengen 1 : 0 21.12.2024

-19 948 : 974 Lautzkirchen 3 : Heckendalheim 1 1022 : 1015 19

82 980 : 952 Homburg 3 : Ormesheim 1 949 : 895 -82 fehlt

   

26.10.2024 0 : Homburg 3 : frei : 0 11.01.2025

456 984 : 904 Bliesmengen 1 : Lautzkirchen 3 993 : 617 -456 

55 964 : 919 Heckendalheim 1 : Ormesheim 1 928 : 918 -55 

   

09.11.2024 0 : Lautzkirchen 3 : frei : 0 25.01.2025

-145 909 : 993 Ormesheim 1 : Bliesmengen 1 921 : 982 145

-37 967 : 1005 Heckendalheim 1 : Homburg 3 955 : 954 37

   

23.11.2024 0 : frei : Heckendalheim 1 : 0 08.02.2025

101 986 : 977 Bliesmengen 1 : Homburg 3 1019 : 927 -101 

-203 1002 : 935 Lautzkirchen 3 : Ormesheim 1 672 : 942 203

   

07.12.2024 0 : Ormesheim 1 : frei : 0 22.02.2025

-79 1006 : 986 Heckendalheim 1 : Bliesmengen 1 890 : 989 79

-99 964 : 1053 Homburg 3 : Lautzkirchen 3 957 : 967 99

 

Bliesmengen

Heckendalheim

Homburg

Verein Ringe Plus Minus

1. Bliesmengen 1 8 7932 14 : 2

2. Heckendalheim 1 8 7699 10 : 6

3. Lautzkirchen 3 8 7185 8 : 8

4. Homburg 3 8 7713 6 : 10

5. Ormesheim 1 8 7391 2 : 14

Kohl Sandra

335

337

Raffel Sascha

Tabelle 

Sand Torsten 354

2024-2025

Ergebnis Ergebnis

Beste Einzelschützen

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Paarungen

Luftpistole
B-Klasse



Vorrunde: Rückrunde:

 

12.10.2024 0 : frei : Seelbach 1 : 0 21.12.2024

-29 899 : 933 Landsweiler 2 : Heckendalheim 2 933 : 928 29

 -1 884 : 862 Spiesen-Elversberg 3 : Bebelsheim-W. 3 902 : 925 1

  

26.10.2024 0 : Spiesen-Elversberg 3 : frei : 0 11.01.2025

-149 784 : 902 Seelbach 1 : Landsweiler 2 878 : 909 149

143 932 : 859 Heckendalheim 2 : Bebelsheim-W. 3 949 : 879 -143 

  

09.11.2024 0 : Landsweiler 2 : frei : 0 25.01.2025

95 900 : 880 Bebelsheim-W. 3 : Seelbach 1 916 : 841 -95 

92 944 : 909 Heckendalheim 2 : Spiesen-Elversberg 3 958 : 901 -92 

  

23.11.2024 0 : frei : Heckendalheim 2 : 0 08.02.2025

-52 877 : 910 Seelbach 1 : Spiesen-Elversberg 3 893 : 912 52

19 925 : 892 Landsweiler 2 : Bebelsheim-W. 3 914 : 928 -19 

  

07.12.2024 0 : Bebelsheim-W. 3 : frei : 0 22.02.2025

64 921 : 920 Heckendalheim 2 : Seelbach 1 952 : 889 -64 

-17 910 : 896 Spiesen-Elversberg 3 : Landsweiler 2 882 : 913 17

 

 

Siesen-Elversberg

Heckendalheim 

Heckendalheim 

Verein Ringe Plus Minus

1. Heckendalheim 2 8 7517 14 : 2

2. Landsweiler 2 8 7291 10 : 6

3. Bebelsheim-W. 3 8 7161 8 : 8 plus 1

4. Siesen-Elversberg 3 8 7210 8 : 8

5. Seelbach 1 8 6962 0 : 16

Wirth Marco

Wachter Thomas

Tabelle 

326

direkter 
Vergleich

Burkhardt Torsten

Beste Einzelschützen

334

332

2024-2025
direkter 

Vergleich
ErgebnisPaarungenErgebnis

C-Klasse
Luftpistole


